
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PE1: Barretos/SP - (104km)

07/03/2024 - 13:40:45
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY UTV OVER 55  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 25

PARC2
km 50

PARC3
km 76

PARC4
km 98 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 151

MARCO DE SORDI
DECO MUNIZ
POLARIS RZR PRO R
GC RALLY TEAM

12:00 13:47:05.410 00:27:25
(1)

00:49:02
(1)

01:08:52
(1)

01:43:58
(1) 01:47:05.41

* * *

* * *

01:47:05.41
58.27

2 139

HELENA DEYAMA
CRIS STARLING
CAN AM MAVERICK X3
MUSA / RALLY BRASIL

11:26 13:18:14.070 00:28:02
(2)

00:51:12
(2)

01:12:49
(2)

01:48:27
(2) 01:52:14.07

* * *

* * *

01:52:14.07

00:05:08.66
55.6

3 159
CYL MATARA
CAN AM MAVERICK X3
MATARA RACING

12:10 * * * * * * * * * * * * * * * 02:50:00.00
02:00:00

* * *

04:50:00.00

03:02:54.59
02:57:45.93

21.52


